
Име и презиме Училиште 1 2 3 4 5 6 Вкупно
1 Христина Митреска Јахја Кемал 7 3 0 7 1 0 18
2 Анастасија Тортевска Јахја Кемал 2 7 0 0 1 7 17
3 Јасна Илиева Јахја Кемал 3 2 0 7 1 2 15
4 Емилија Николовска Григор Прличев 0 3 0 7 1 1 12
5 Кристина Тасева Јахја Кемал 2 2 0 7 0 0 11
6 Михаеле Хаџиска Јахја Кемал 0 3 0 7 0 0 10
7 Сташа Петровиќ Орце Николов 0 2 0 7 1 0 10
8 Марија Атанасова 11 Октомври 0 0 0 7 2 0 9
9 Матеа Пеева Климент Охридски 0 1 0 7 1 0 9

10 Михаела Смилевска Кирил Пејчиновиќ 0 2 0 7 0 0 9
11 Ива Јоргушеска Јахја Кемал 0 0 0 7 0 0 7
12 Нина Ламева Браќа Миладиновци 0 0 0 7 0 0 7
13 Ивона Зикова Вера Циривири-Трена 0 3 0 0 1 0 4
14 Ангела Бушеска Јахја Кемал 0 3 0 3
15 Александра Пецаковска Јосип Броз Тито 0 2 0 2
16 Стефанија Јовческа Вера Циривири-Трена 0 1 0 0 1 0 2
17 Ангела Тошеска Јахја Кемал 0 1 0 1
18 Теодора Санева Љупчо Сантов 0 1 0 0 0 0 1
19 Деа Деспотовска Ј. Х. Песталоци 0 0 0 0 0 0 0
20 Елена Илова Тоде-Хаџи-Тефов 0 0 0 0
21 Катја Сандева Јахја Кемал 0 0 0 0 0 0 0
22 Мила Крајческа Јосип Броз Тито 0 0 0 0

Резултати од тестовите за ЕГМО


